
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 4,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 0,86 €

Apraksts
Rhino Rescue acu aizsargs atbilst pašreizējiem militārajiem un civilajiem
pirmsslimnīcas vadlīnijām traumēto acu traumu ārstēšanai. Izstrādāts, lai

nodrošinātu optimālu aizsardzību, šis stingrais acu aizsargs novērš ārēju
spiedienu uz ievainotu aci, samazinot papildu bojājumu risku.

Galvenās Īpašības

Augstas stiprības alumīnija konstrukcija nodrošina izturību un
uzticamību.
Ventilācijas caurumi nodrošina gaisa plūsmu un ļauj to izmantot uz
jebkuras acs.
Stingrais dizains aizsargā ievainoto aci no turpmākiem bojājumiem,
novēršot ārēju spiedienu.
Viegls un kompakts, lai būtu viegli pārnēsājams.

Specifikācijas

Materiāls: Augstas stiprības alumīnijs
Svars: Aptuveni 5 g
Izmēri: Aptuveni 6 x 7.5 x 0.5 cm

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Lietošana
Rhino Rescue acu aizsargs ir paredzēts lietošanai gan militāros, gan
civilos pirmsslimnīcas apstākļos. Tā stingrā un ventilētā struktūra
nodrošina drošu un efektīvu uzlikšanu uz ievainotās acs.

Ražošanas Valsts
Ražots ĶTR (Ķīnas Tautas Republika).

Par Rhino Rescue
Rhino Rescue specializējas inovatīvu un uzticamu pirmās palīdzības un
traumu aprūpes risinājumu izstrādē. Viņu produkti ir paredzēti, lai
apmierinātu gan militāro, gan civilās medicīnas profesionāļu vajadzības
visā pasaulē.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

